MAISON À USAGE D’HABITATION à
CARPENTRAS

Adjugé à 147 000,00 euros

Type de bien : Maison à usage d’habitation
Mise à prix : 86.000,00 € (quatre-vingt-six mille euros)
Localisation : CARPENTRAS (84)
Adjudication : MARDI 25 JUIN 2024 à 10H30
Avocat poursuivant : Maître Lionel FOUQUET

VENTE AUX ENCHERES PUBLIQUES
AU PLUS OFFRANT

Sur la commune de CARPENTRAS (84),
189 chemin du Moulin des Vignes,
Une maison à usage d’habitation
avec garage et terrain attenant
Cadastrée section CW n° 637
d’une contenance de 5a00ca

Mise à prix : 86.000,00 € (quatre-vingt-six mille euros)

VISITE : LE LUNDI 10 JUIN 2024 DE 11H A 12H SUR PLACE, effectuée par la SCP BOURDENET
ANTONIN, Commissaire de justice à Carpentras, (Tél. : 04 90 63 01 47)

L’ADJUDICATION aura lieu le MARDI 25 JUIN 2024 à 10H30 au Palais de
Justice de Carpentras (84200), 52 place du Général de Gaulle, à l’audience des saisies